
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 5 561,92 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 5 561,92 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 57 082 537,72 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 44 757 733,92 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 12 324 803,80 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 18 104,92 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 18 104,92 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 12 543,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 12 543,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 69 737 458,61 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 44 152 806,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 584 652,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8424



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8424



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 Wykaz  zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 166 169,00 0,00 13,92 166 182,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 13,92 13,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 13,92 13,92 

855   Rodzina 3 090 304,00 0,00 5 548,00 3 095 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 063 594,00 0,00 5 548,00 3 069 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 5 548,00 5 548,00 

bieżące razem: 44 752 172,00 0,00 5 561,92 44 757 733,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8424



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

majątkowe 

majątkowe razem: 12 324 803,80 0,00 0,00 12 324 803,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 57 076 975,80 0,00 5 561,92 57 082 537,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8424



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 717 900,00    729 000,00    729 000,00    0,00    729 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 988 900,00    9 988 900,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 717 900,00    729 000,00    729 000,00    0,00    729 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 988 900,00    9 988 900,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 314 000,00    385 000,00    385 000,00    0,00    385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 929 000,00    8 929 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 309 000,00    380 000,00    380 000,00    0,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 929 000,00    8 929 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 16 900,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 900,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 900,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 900,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 127 733,13    8 127 733,13    7 768 773,13    6 333 433,76    1 435 339,37    2 460,00    356 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -493,00    -493,00    -493,00    0,00    -493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 506,92    506,92    506,92    13,92    493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 127 747,05    8 127 747,05    7 768 787,05    6 333 447,68    1 435 339,37    2 460,00    356 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 834 067,00    5 834 067,00    5 822 067,00    4 940 000,00    882 067,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -493,00    -493,00    -493,00    0,00    -493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 493,00    493,00    493,00    0,00    493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 834 067,00    5 834 067,00    5 822 067,00    4 940 000,00    882 067,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 542 060,00    542 060,00    436 400,00    153 900,00    282 500,00    2 460,00    103 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,92    13,92    13,92    13,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 542 073,92    542 073,92    436 413,92    153 913,92    282 500,00    2 460,00    103 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 738 269,00    2 738 269,00    1 758 931,00    889 500,00    869 431,00    0,00    654 488,00    324 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50,00    -50,00    -50,00    0,00    -50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 738 269,00    2 738 269,00    1 758 931,00    889 500,00    869 431,00    0,00    654 488,00    324 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 004 350,00    1 004 350,00    984 100,00    823 500,00    160 600,00    0,00    20 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50,00    -50,00    -50,00    0,00    -50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 004 350,00    1 004 350,00    984 100,00    823 500,00    160 600,00    0,00    20 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    10 999,00    8 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    13 999,00    5 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8424



 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    10 999,00    8 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    13 999,00    5 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 328 804,00    3 328 804,00    307 370,00    267 727,00    39 643,00    0,00    3 021 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 548,00    5 548,00    133,00    133,00    0,00    0,00    5 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 334 352,00    3 334 352,00    307 503,00    267 860,00    39 643,00    0,00    3 026 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 043 594,00    3 043 594,00    255 160,00    241 900,00    13 260,00    0,00    2 788 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 548,00    5 548,00    133,00    133,00    0,00    0,00    5 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 049 142,00    3 049 142,00    255 293,00    242 033,00    13 260,00    0,00    2 793 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 058 174,60    2 726 900,00    2 403 900,00    1 351 600,00    1 052 300,00    265 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    331 274,60    331 274,60    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 058 174,60    2 726 900,00    2 403 900,00    1 351 600,00    1 052 300,00    265 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    331 274,60    331 274,60    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 993 800,00    928 800,00    928 800,00    0,00    928 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 993 800,00    928 800,00    928 800,00    0,00    928 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 731 896,69    44 147 244,13    34 132 812,13    21 111 845,76    13 020 966,37    2 110 460,00    5 629 122,00    324 850,00    0,00    1 950 000,00    25 584 652,56    25 584 652,56    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 543,00    -12 543,00    -12 543,00    0,00    -12 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 104,92    18 104,92    12 689,92    3 146,92    9 543,00    0,00    5 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 737 458,61    44 152 806,05    34 132 959,05    21 114 992,68    13 017 966,37    2 110 460,00    5 634 537,00    324 850,00    0,00    1 950 000,00    25 584 652,56    25 584 652,56    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8424



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 

2023 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 140 063,00    13,92    140 076,92    

 75095  Pozostała działalność 0,00    13,92    13,92    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    13,92    13,92    

855   Rodzina 3 063 804,00    5 548,00    3 069 352,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 037 094,00    5 548,00    3 042 642,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    5 548,00    5 548,00    

          

Razem: 4 243 595,00    5 561,92    4 249 156,92    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8424



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 140 063,00    140 063,00    140 063,00    139 863,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,92    13,92    13,92    13,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 076,92    140 076,92    140 076,92    139 876,92    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,92    13,92    13,92    13,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13,92    13,92    13,92    13,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    10 999,00    8 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    13 999,00    5 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    10 999,00    8 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 620,00    1 000 620,00    19 620,00    13 999,00    5 621,00    0,00    981 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 063 804,00    3 063 804,00    275 370,00    242 227,00    33 143,00    0,00    2 788 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 548,00    5 548,00    133,00    133,00    0,00    0,00    5 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 069 352,00    3 069 352,00    275 503,00    242 360,00    33 143,00    0,00    2 793 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 037 094,00    3 037 094,00    248 660,00    241 900,00    6 760,00    0,00    2 788 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 548,00    5 548,00    133,00    133,00    0,00    0,00    5 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 042 642,00    3 042 642,00    248 793,00    242 033,00    6 760,00    0,00    2 793 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 243 595,00    4 243 595,00    458 411,00    394 607,00    63 804,00    0,00    3 785 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 561,92    8 561,92    3 146,92    3 146,92    0,00    0,00    5 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 249 156,92    4 249 156,92    458 557,92    397 753,92    60 804,00    0,00    3 790 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8424


		2023-10-13T11:53:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




